
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 253517-2011 z dnia 2011-09-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania badania ewaluacyjnego pn. Ewaluacja mid-rem Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 2. Głównym celem badania jest ocena

(ewaluacja) efektywności i...

Termin składania ofert: 2011-10-04

Kielce: Usługa wykonania badania ewaluacyjnego pn. Ewaluacja

mid-term Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013

Numer ogłoszenia: 293343 - 2011; data zamieszczenia: 10.11.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 253517 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa wykonania badania ewaluacyjnego pn.

Ewaluacja mid-term Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania badania

ewaluacyjnego pn. Ewaluacja mid-term Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego

na lata 2007-2013. 2. Głównym celem badania jest ocena (ewaluacja) efektywności i skuteczności realizacji celu

głównego i celów szczegółowych osi priorytetowych RPOWŚ zmierzająca do udoskonalenia systemu wsparcia,

która posłuŜy ewentualnym modyfikacjom programu i zostanie wykorzystana w następnym okresie

programowania. 3. Zakres badania obejmuje: A. Zakres przedmiotowy: Zakres przedmiotowy badania

ewaluacyjnego obejmuje analizę oraz ocenę efektywności i skuteczności realizacji celu głównego i celów

szczegółowych 1, 2, 3, 4, 5, 6 osi priorytetowych/działań RPOWŚ (bez pomocy technicznej) Według stanu na

koniec czerwca 2011: Liczba złoŜonych wniosków (po ocenie formalnej) = 1557 Liczba podpisanych umów= 883

Liczba preumów = 509 (wg stanu na koniec sierpnia 2011 r.) B. Zakres podmiotowy: Badanie obejmuje Instytucję

Zarządzającą, do zadań której naleŜy programowania, monitorowanie i ocena realizacji Programu. Badanie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

1 z 3



obejmie równieŜ beneficjentów realizujących projekty w ramach RPOWŚ. C. Zakres czasowy: Badanie powinno

objąć swym zakresem okres od początku realizacji programu końca czerwca 2011. D. Zakres terytorialny:

Badanie obejmuje obszar Województwa Świętokrzyskiego. 4. Zakres obowiązków wykonawcy (zgodnie z

załoŜeniami zamawiającego określonymi w Załączniku nr 1 do SIWZ), tj.: a) opracowanie propozycji pytań, celów i

zakresu badania, b) opracowanie metodologii, planu badania i monitoringu oraz jego realizacji, c) dobór

odpowiednich narzędzi badawczych, d) realizowanie celów badania, e) zebranie danych koniecznych do analizy, f)

prowadzenie i nadzorowanie procesu zbierania danych, g) utrzymywanie bieŜącego kontaktu z pracownikami

Jednostki Ewaluacyjnej RPOWŚ i informowanie o przebiegu badania, h) opracowywanie propozycji zmian, i)

sporządzenie raportu końcowego, j) przygotowanie prezentacji wyników ewaluacji (prezentacja multimedialna

PowerPoint - ok. 10 slajdów) dla Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz członków Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 podczas planowanego posiedzenia Komitetu. Prezentacja

zostanie przekazana zamawiającemu niezwłocznie po przekazaniu przez wykonawcę raportu końcowego. 5.

Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ. 6. Wyniki prac

wykonawcy sporządzane w formie opracowań pisemnych, w postaci papierowej i elektronicznej, przekazywane

będą zamawiającemu w wymaganych terminach, określonych w Załączniku Nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 73.11.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie będzie zrealizowane w ramach Działania 7.2 Osi priorytetowej 7 Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, współfinansowanego przez Unię

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Pracownia Badań i Doradztwa Re-Source Korczyński Sarapata sp. j., ul. Spławie 53, 61-312 Poznań, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 83600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 80073,00

Oferta z najniŜszą ceną: 80073,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 92250,00

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

2 z 3



Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

3 z 3


